any 1 12.712,85 1.271,28 13.984,13

any 2 13.984,13 13.984,13

any 3 13.984,13 13.984,13

any 4 13.984,13 13.984,13

26.696,98 27.968,27 1.271,28 55.936,53

El pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació del contracte es fixa en la quantitat de trenta mil quatre-cents 
vuitanta-vuit euros amb vint-i-un cèntims (30.488,21.-€), 21% d’IVA inclòs

Ajuntament de Forallac

a) Provisional: No s’exigeix
b) Definitiva: No s’exigeix

6 Requisits del contractista

a) Acreditació de la solvència econòmica i financera

De  conformitat  amb  l’article  87  de  la  LCSP,  l’acreditació  de  la  solvència  econòmica  i